
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4M REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 33*****0J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 33*****0N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
4 76*****7J LOPEZ MOURE, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
5 11*****7W CASTRILLO FUENTES, RAFAEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 33*****2X MELLA FORTES, BENITO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,20  
7 32*****8V COTELO JUANES, LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,60  
8 20*****1P SOUTO TABOADA, IGNACIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,20  
9 78*****1R CALVO CALVO, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,00  
10 33*****9Q ENJAMIO BLANCO, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,00  
11 44*****3Q FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,40  
12 33*****5A MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00 Si
13 33*****4Z RAICES NEIRO, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,60  
14 44*****2T PENA MARTINEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,00  
15 79*****8B PAMPIN CABANAS, MARCOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
16 34*****0Y FEIJOO PALOMANES, ANDRES III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,00  
17 79*****7J CES CAROU, JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,40  
18 33*****0D SOUTO VAZQUEZ, MANUELA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
19 32*****4F SUAREZ UZAL, LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
20 33*****5B NEIRO TEJEDOR, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
21 76*****4F MIRANDA MARTINEZ, JOSE CAMILO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,60  
22 76*****9K LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
23 44*****2Y TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
24 79*****6P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
25 33*****3D MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
26 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
27 52*****3T FARTO VILANOVA, JORGE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
28 78*****8V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
29 33*****7Q MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
30 32*****8L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
31 76*****5L GARCIA IGLESIAS, SERGIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
32 32*****6N PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
33 33*****1G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
34 78*****8E PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
35 76*****3J TORRES  VILA, MANUEL RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
36 44*****1F TROITEIRO DIAZ, TANIA MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
37 79*****7L MOYA LOPEZ, PABLO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
38 79*****6E GARCIA PENAS, TANIA MARIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,40  
39 76*****2X IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 79*****2J LATA UZAL, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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41 78*****2P MATO MEJUTO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
42 32*****3H MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
43 45*****9M MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44 45*****4A PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45 44*****7M PEDROUSO VAZQUEZ, ALESANDRO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
46 32*****5H PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47 33*****4W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
48 44*****5M REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
49 45*****9G RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
50 44*****9H RUA CABANAS, JUAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
51 79*****0A SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52 44*****0T VARA VAZQUEZ, CESAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53 76*****8R VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
54 44*****2V VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
55 44*****3S VAZQUEZ  VARELA, JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
56 76*****4S VAZQUEZ GAREA, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
57 76*****7D VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
58 78*****0L AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
59 44*****6X ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
60 33*****3J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
61 76*****8S AMOR CARBALLIDO, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
62 32*****9E BARCA SUYO, RICARDO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
63 33*****8E BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
64 33*****7X BUENO SANTIAGO, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
65 78*****9N CALVO BLANCO, DAMIAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
66 44*****1G CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
67 53*****5H DEL RIO VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
68 32*****7G DIEGUEZ GUNDIN, JOSE ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
69 44*****8N FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
70 47*****1A FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
71 33*****9K GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
72 33*****1R GARCIA VAZQUEZ, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
73 47*****9B MALLO PORRUA, SANTIAGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
74 34*****8Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
75 44*****1H SAEZ LLORENTE, ALEJANDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,20  
76 32*****1P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
77 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
78 78*****4P CUNS SANTOS, JOAQUIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
79 76*****9B PIA PEREZ, CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
80 20*****5K DOMINGUEZ MOLEDO, SANTIAGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
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81 79*****6C VILLAJOS AÑON, JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
82 33*****7H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
83 32*****5K PARIS CAMPOS, JOSE LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
84 47*****3K ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
85 79*****3N MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
86 44*****9C POSE LOPEZ, ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
87 53*****2C RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
88 44*****6Y CHOUZA SEIJO, MARCOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
89 76*****6K IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
90 53*****2D INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
91 53*****8D LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
92 53*****5Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
93 52*****5M LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
94 78*****8R LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
95 32*****2L LOPEZ SANTALLA, ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
96 45*****3W LOPEZ CASTRO, SERGIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
97 78*****6N LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
98 52*****8X LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
99 79*****8K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
100 52*****8L NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
101 46*****5Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
102 76*****9E PAZ SANMIGUEL, ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
103 76*****0B PEREZ REY, MARCIAL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
104 46*****6W RAMOS  VARELA, GABRIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
105 76*****9J ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
106 53*****3R SADIA LIÑARES, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
107 32*****0W SANTOS LOPEZ, DAVID III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
108 32*****9H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
109 79*****6Q SEIJO  ABUIN, DANIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
110 32*****1S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
111 78*****6N VIGO PINTOS, SONIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
112 73*****8H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
113 32*****5N ABELEDO CORTIZAS, PEDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
114 78*****6M ALVAREZ ROMAR, JONATHAN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
115 32*****5Y AÑON BRANDON, INDALECIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
116 33*****7L BEIRAS BLANCO, JOSE ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
117 78*****8H BREA ROMERO, JASON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
118 35*****2F CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
119 33*****4Q CASTELO CUESTA, ANXO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
120 33*****7W CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
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121 71*****5L CORCOBA PEREZ, DAVID III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
122 78*****7V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
123 76*****5J DOMINGUEZ FERNANDEZ, ANA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
124 45*****4X DURE SCIARONI, FABIAN GUSTAVO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
125 48*****6T ESPASANDIN GARCIA, BRAIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
126 78*****1B FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
127 22*****6E FERRO GARCIA, RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
128 35*****2D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
129 32*****2M GONZALEZ PILLADO, ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
130 78*****9C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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11*****7W 5 CASTRILLO FUENTES, RAFAEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
20*****1P 8 SOUTO TABOADA, IGNACIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,20  
20*****5K 80 DOMINGUEZ MOLEDO, SANTIAGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
22*****6E 127 FERRO GARCIA, RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****5H 46 PEREZ ALVAREZ, JOSE LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****2M 129 GONZALEZ PILLADO, ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****1P 76 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
32*****1S 110 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****9H 108 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****2L 95 LOPEZ SANTALLA, ANGEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****5Y 115 AÑON BRANDON, INDALECIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****3H 42 MATOS LOPEZ, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****5N 113 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****7G 68 DIEGUEZ GUNDIN, JOSE ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****4F 19 SUAREZ UZAL, LUIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 22,60  
32*****9E 62 BARCA SUYO, RICARDO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32*****8V 7 COTELO JUANES, LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,60  
32*****6N 32 PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,60  
32*****0W 107 SANTOS LOPEZ, DAVID III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32*****8L 30 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
32*****5K 83 PARIS CAMPOS, JOSE LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
33*****9K 71 GAMBINO CONSTENLA, JOSE ENRIQUE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****7Q 29 MARQUEZ MORALES, AURELIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
33*****8E 63 BARRIO FERNANDEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****5B 20 NEIRO TEJEDOR, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80  
33*****3D 25 MIGUEZ  RIAL , MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
33*****2X 6 MELLA FORTES, BENITO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 36,20  
33*****0N 3 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33*****9Q 10 ENJAMIO BLANCO, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,00  
33*****5A 12 MANTEIGA LOPEZ, JOSE FRANCISCO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00 Si
33*****0D 18 SOUTO VAZQUEZ, MANUELA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,20  
33*****7H 82 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,00  
33*****7W 120 CASTRO WAGNER, GUSTAVO ADOLFO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
33*****3J 60 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****0J 2 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33*****1R 72 GARCIA VAZQUEZ, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****4Z 13 RAICES NEIRO, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,60  
33*****4W 47 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****7X 64 BUENO SANTIAGO, ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****1G 33 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
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33*****7L 116 BEIRAS BLANCO, JOSE ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33*****4Q 119 CASTELO CUESTA, ANXO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34*****8Y 74 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
34*****0Y 16 FEIJOO PALOMANES, ANDRES III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,00  
34*****9Y 77 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,60  
35*****2D 128 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35*****2F 118 CASAL NOGUEIRA, VICTOR MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44*****2V 54 VAZQUEZ MARTAGONA, DANIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****4M 1 REGUEIRO FERREIRA, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
44*****9C 86 POSE LOPEZ, ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
44*****9H 50 RUA CABANAS, JUAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****7M 45 PEDROUSO VAZQUEZ, ALESANDRO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****2T 14 PENA MARTINEZ, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 28,00  
44*****6X 59 ALENDE QUIÑOY, GONZALO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****1G 66 CASTELO MELLA, MARTA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****5M 48 REY TOJA, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****6Y 88 CHOUZA SEIJO, MARCOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
44*****0T 52 VARA VAZQUEZ, CESAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****1H 75 SAEZ LLORENTE, ALEJANDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,20  
44*****1F 36 TROITEIRO DIAZ, TANIA MARIA III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
44*****3S 55 VAZQUEZ  VARELA, JAVIER III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****3Q 11 FERNANDEZ GIGIRIN, ANDRÉS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 33,40  
44*****8N 69 FERNANDEZ PAZOS, JUAN PABLO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****2Y 23 TORRE  RODRÍGUEZ, JOSÉ III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
45*****9G 49 RODRIGUEZ MOSQUERA, BRAIS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45*****4A 44 PAJARO CIBES, GABRIEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45*****3W 96 LOPEZ CASTRO, SERGIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45*****9M 43 MONTERO DOMINGUEZ, MAXIMILIANO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45*****4N 26 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,60  
45*****4X 124 DURE SCIARONI, FABIAN GUSTAVO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46*****5Q 101 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46*****6W 104 RAMOS  VARELA, GABRIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47*****9B 73 MALLO PORRUA, SANTIAGO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,60  
47*****1A 70 FERRADAS BELLO, MAHI III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47*****3K 84 ANGERIZ DURAN, CESAR JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
48*****6T 125 ESPASANDIN GARCIA, BRAIS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52*****5M 93 LOPEZ MURAS, Mª DEL PILAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00 Si
52*****3T 27 FARTO VILANOVA, JORGE III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
52*****8X 98 LUSTRES LOPEZ, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52*****8L 100 NEIRA LADO, ROBERTO CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  

Páxina 6 de 8



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

53*****5H 67 DEL RIO VIQUEIRA, OSCAR III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
53*****2C 87 RIOS  RODRIGUEZ, JUAN ENRIQUE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
53*****3R 106 SADIA LIÑARES, OSCAR III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53*****8D 91 LIÑARES MARTINEZ, ANTONIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53*****5Z 92 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53*****2D 90 INSUA CAROLLO, JOSE ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71*****5L 121 CORCOBA PEREZ, DAVID III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
73*****8H 112 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****0B 103 PEREZ REY, MARCIAL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****8R 53 VARELA BECERRA, JOSÉ MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****8S 61 AMOR CARBALLIDO, JUAN CARLOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****9B 79 PIA PEREZ, CARLOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
76*****7D 57 VAZQUEZ  GOMEZ, GERMAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****4S 56 VAZQUEZ GAREA, MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****9E 102 PAZ SANMIGUEL, ANDRES III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****9J 105 ROBLEDA CARRACEDO, MARCOS III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****5J 123 DOMINGUEZ FERNANDEZ, ANA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****6K 89 IGLESIAS FERNANDEZ, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****7J 4 LOPEZ MOURE, JOSE III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
76*****5L 31 GARCIA IGLESIAS, SERGIO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
76*****2X 39 IGLESIAS MARTINEZ, BENEDICTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76*****9K 22 LATA CARBIA, FRANCISCO JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
76*****4F 21 MIRANDA MARTINEZ, JOSE CAMILO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,60  
76*****3J 35 TORRES  VILA, MANUEL RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
78*****1R 9 CALVO CALVO, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,00  
78*****2P 41 MATO MEJUTO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****9C 130 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****4P 78 CUNS SANTOS, JOAQUIN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
78*****8E 34 PAZ SEIJAS, MIGUEL ANGEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
78*****8V 28 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,20  
78*****6N 111 VIGO PINTOS, SONIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****8H 117 BREA ROMERO, JASON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****8R 94 LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****7V 122 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****6N 97 LÓPEZ GÓMEZ, ADRIÁN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****1B 126 FERNANDEZ PEREIRO, JUAN RAMON III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****0L 58 AGRA PALLARES, JUAN MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****9N 65 CALVO BLANCO, DAMIAN III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****6M 114 ALVAREZ ROMAR, JONATHAN III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****8K 99 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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79*****2J 40 LATA UZAL, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79*****6Q 109 SEIJO  ABUIN, DANIEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****3N 85 MARTINEZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,00  
79*****7J 17 CES CAROU, JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 23,40  
79*****7L 37 MOYA LOPEZ, PABLO III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
79*****6E 38 GARCIA PENAS, TANIA MARIA III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,40  
79*****6P 24 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,20  
79*****8B 15 PAMPIN CABANAS, MARCOS III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,40  
79*****0A 51 SEOANE SANCHEZ, DAVID III [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79*****6C 81 VILLAJOS AÑON, JAVIER III OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
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